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Rapport stödpersonsverksamheten T2 2022

Verksamhet

Under perioden maj-augusti har förvaltningen arrangerat en utbildningshelg på Medlefors med temat 

”Ensamhet och isolering” där 22 stödpersoner medverkade. Utöver detta deltog 4 representanter från 

Patientnämnden samt 4 handläggare från förvaltningen. Efter utbildningshelgen fick samtliga 

stödpersoner som deltagit erbjudande att genomföra en digital utvärdering av helgen och 16 svar 

inkom. Enligt utvärderingen var majoriteten av stödpersonerna nöjda med helgen och dess innehåll.  

Patientnämndens förvaltning har under våren fortsatt påminna stödpersonerna om önskemålet att 

samtliga skall genomgå den digitala stödpersonsutbildningen. Av 53 aktiva stödpersoner har 15 

stödpersoner genomfört utbildningen och ytterligare 4 har påbörjat den, men ännu inte slutfört. Den 

digitala stödpersonsutbildningen är ett krav för nya stödpersoner att genomgå innan de förordnas sitt 

första uppdrag.

Under tertial 2 har representanter från förvaltningen deltagit vid olika samverkansgrupper. I början av 

sommaren genomfördes ett möte med Regional samverkansgrupp rörande stödpersonsverksamheten 

och Myndighetssamverkan anordnade en föreläsningskväll med temat ”Personlighet och 

personlighetssyndrom” dit även stödpersonerna var inbjudna. 

Vid de tillfällen en tvångsvårdad person är häktad kan vissa speciella restriktioner finnas, och inför 

sommaren genomfördes ett dialogmöte med överläkare Malin Hamrén för att klargöra rutiner runt 

dessa patienter.

Inför sommaren och semestrar introducerade förvaltningen en vikarie som hanterande 

stödpersonsverksamheten självständigt under vecka 28 och vecka 29 vilket fungerade väl.

Planeringen inför höstens fysiska kvällsmöten i Umeå och Skellefteå fortsätter fortlöpande.

Stödpersoner

Under perioden har tillgången till stödpersoner varit lägre och några stödpersoner önskat kortare 

uppehåll från uppdrag relaterat till privata angelägenheter. Det finns fortfarande ett underskott av 

manliga stödpersoner i Skellefteå.  

Under perioden har två kvinnliga stödpersoner inaktiverats som stödperson, en i Umeå och en i 

Skellefteå, samt en manlig stödperson i Umeå har rekryterats.
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Uppdrag

Under hela aktuell period har målvärdet uppfyllts i att stödperson skall ha förordnats till patienten inom 

tre arbetsdagar sedan hen uttryckt önskemål om detta. I de flesta fall har stödperson varit utsedd och 

accepterat uppdraget inom ett dygn. I vissa fall har handläggningstiden överskridit tre dagar men vid 

dessa tillfällen har patienten ej kunnat ta ställning i frågan relaterat till hälsotillstånd eller andra 

omständigheter.
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Antal inkomna stödpersonsärenden

Under perioden maj - augusti har totalt 59 stödpersonsuppdrag förordnats och 52 uppdrag entledigats.
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Första vardagen i maj pågick 40 stödpersonsuppdrag, första vardagen i juni pågick 45 uppdrag, första 

vardagen i juli pågick 51 uppdrag och första vardagen i augusti pågick 36 uppdrag. Snittsiffran för 

pågående stödpersonsuppdrag tertial 2 2022 uppgår till 43 uppdrag. Motsvarande snitt på antal 

uppdrag för tertial 2 2021 var 43 stödpersonsuppdrag.
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